(www).sierramaginasa.es







Y W 4

Sierra Magina, Calidad y Tradicion

Desde hace mas de 50 Afios, Sierra Magina emplea los mas altos
estandares de Calidad, Eficiencia y de Seguridad Alimentaria.

Formada por un equipo humano de mas de 50 profesionales,
trabajamos dia a dia para mejorar y ofrecerles los mejores
productos, siempre enconstante evolucion, empleando la ultima
tecnologia y las mejores materias primas, ofreciendo asi una amplia
gama de productos de reconocido prestigio internacional.

Sierra Magina, en constante expansion, esta presente en mas de
20 paises y en las principales grandes superficies y supermercados
de nuestro pais.
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Curacidn minima Il Tmeses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias | Azlcares | Grasas Grasas

Saturadas
68 4Kcal

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Curacidn minima 12 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias || Azlicares |f Grasas [ff ~Grasas

Saturadas
68 4Kcal

80 und 2und/caja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16001
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Curacidn minima 14 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27¢g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ! Grasas
AzUcares Grasas e

684Kcal} 00g | 369 | 09¢

C

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16057
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Curacidn minima + 12 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27¢g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias W Aziicares | Grasas Grasas

SEIVERES
68 4Kcal

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

160546



ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.

LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamon de Cerdo (Cruce 50% DUROC), Sal, Dextrosa,

C A M P E A (0
Curacidn minima 18 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Pezuiia Chamuscada.
Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Satiradas

684Keal} 00g | 369 | 09¢

4

L

nd/caja

I

CALIDAD

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16058



Curacidn minima 24 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 1230 kJ/301 Kcal
GRASAS 17g
DE LAS CUALES SATURADAS 7Tg
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 36g
SAL 3,78

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamodn de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias Azocares Sg’tzar%%% =

86und

2und/caja

Jequsta
(ten'

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16063



J A M O N

de Cebo 50% Raza Ibérica

Curacidn minima 16 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 1230 kJ/301 Kcal
GRASAS 17g
DE LAS CUALES SATURADAS 7Tg
HIDRATOS DE CARBONO >a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 36g
SAL 3,78

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamén de Cerdo (Cruce 50% IBERICO), Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

l 13% l

Calorias W Az(cares

Grasas
Saturadas
ll8,5'/.l

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto**

=

und

2und/caja

I

CALIDAD

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16102




P A L E T A
A LCORNUOTCATLE:S

C A M P E A

Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo (Cruce 50% DUROC), Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).
Pezufia Chamuscada.

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Satiradas

684Keal} 00g | 369 | 09¢

RN
Gt fk. § f

2 ndcaja

I

CALIDAD

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16103
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CALIDAD

deshuesado

Curacidédn minima Il Tmeses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0,l1lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

Lo ivares. Cf Behgagiaura 4 2200% AN ,»f iy INGREDIENTES
wm-;w._:nerrawmg‘ina?"“'n' T Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Satiradas

684Kealll 00g | 369 | 09¢

ad <D
100 und 2 und/ Caja Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/Beas de Segura, 4

23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16000
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CALIDAD
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A L T O R E N D I M I E N T O
Curacidn minima l4meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias | Azlcares Il Grasas Grasas

Saturadas
68 4Kcal

<D

49 und 6 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16003




S T E L N A T U
B L O Q U F
uracion minima l4meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias / Grasas
AzUcares Grasas Satiradas

s84keal] 009 | 369 | 09g

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™

49 und

3und/caja

I

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16004
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H (0] S T E L N A T U R E
Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal

GRASAS 12g

DE LAS CUALES SATURADAS 3g

HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg

r{f% i f e . DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
SIERRA \% .

- A \ s % .
: F"'AG[E‘HE | e PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

U D D D |- s A ,
'mwmm o . Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa,

BT C D) LN 5 / Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

U

41-421! 160112 H

Cada racion de 30g contiene:

Calorias / Grasas
AzUcares Grasas Satiradas

684Kealll 00g | 369 | 09¢

49 und 2 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16011




;I A M O N Q

Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0,l1lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas S

684Kealll 00g | 369 | 09¢

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16012
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B L O Q U E A LTO R ENDI MIENTO

Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
 MAGINA ) ,
7 VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
Clamromes )
P i o i b f"'_
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
| HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
S H U FE STATD
ALTO RENDIMIENTO DE LOS CUALES AZUCARES >a0,1lg
PROTEINAS 27g
060 6.6 ' SAL 62
dhe L Cantidad Diaris Orientativa de un adulic '

ALERGENOS

==
=
&=
-
- °

414248

Faltsric aeke L] S EN
e o
u 160136

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

CONSUMIR ANTES DE: CONSERVAR ENTRE 0y 5°C () il

7 = INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas S

684Keall 00g | 369 | 09¢

<D

49 und 3 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16013
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B O D E G A M E I D A S P I E Z A S

Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ff Aziicares Il Grasas Grasas

Saturadas
68 4Kcal

<D

49 und 2 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

160156
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Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,

Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas S

684Keall 00g | 369 | 09¢

2und/caja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16035
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R E S E R V A

Curacidn minima 14 meses
* INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0,l1lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

. 2 | Cada racion de 30g contiene:
erdo, Sal Com, i I[ \

i mMun, D - .
E-252) ) ﬂ'ntm:ﬂd. i 'y Cﬂﬂxab""iidorr-a

on \" y " .-“'TE;L"I{E'EJ‘“' E'r-:h:‘
~ONServudr art ' 4
T entre oC

-3

8 6]
WW - L
WWwy --,1errav§tndsa.t:-;

ﬁa‘

Calorias / Grasas
AzUcares Grasas S o

684Keall 00g | 369 | 09¢

.

"

de: . ™ i " ::--"_ m
I" ORMACION NUTRICIONAL
o L] i 1m:“- i midis por 100 g oe ponducto
» = ene/nitig 934 k) / 208 Kcal Jf o o
; s . | Proteing 2848
| W"m'. T e— T
\ E .__-:_ ﬂmﬁ I .1\.
||]_ da ’T ] . b0

<D

50 und 2 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16041
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Curacidn minima 14 meses

-(1569) - ,
S INFORMACION NUTRICIONAL
~ 2 Valores medios en 100 g de parte comestible
Sra Al SV T s 7 r , —
) /V//tf/"? /Y //1 . % 1A VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kca
L7 =~ 4
' GRASAS 12g
%

o DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0,l1lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Grasas
Saturadas

Calorias | Az(cares Grasas

4,5%

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto**

o e,
B st o™ st
3 b~ e
g & g & 3
\, 4
s .~

50 und 2 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16064




V. ETEADDO

Curacidn minima 14 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0lg
PROTEINAS 27¢g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,

Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias [ Aziicares ll Grasas Grasas

Saturadas
68 4Kcal

50 und 2und/caja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16062
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CONSUMIR ANTES DE: EDHSER'IM.H ENTREO°y5°C

Curacidn minima 14 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamén de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias | s
Azucares Grasas Saturadas

80 und 12und/caja

I

CALIDAD

14
[ ldare
<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16005
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CALIDAD

Curacidn minima 14 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0,1lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias || Azlicares |f Grasas [ff Grasas

Saturadas
68 4Kcal

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16008
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Curacidn minima 14 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0,1lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.

LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)

Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

4 Grasas
AzUcares Grasas Satiradas

T Tl e e
V0 s

ELLLLl
24 und/caja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es

16029



Curacidn minima 14 meses

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a0lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a0,1lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES

Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)

Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias W Azlicares ff Grasas | ~Grasas

Saturadas

_?f}wf}\'.?'.?f}\f?f?f'\f‘}\\!
LLLLLLLLLH

B '.“w'.}\'.}\'.?'.}\'.“\'.“\!

LLLLLLLLLH
20 und/caja
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Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
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S P E Cc | A L 5
Curacidédn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamoén de Cerdo, Sal, Dextrosa,

Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Grasas
Saturadas

_
66 cajaspalet Tund/caja

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
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FORMATO 2 K g

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 1726 kJ/411 Kcal
GRASAS 35¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 15 ¢
HIDRATOS DE CARBONO 6,0g
y. DE LOS CUALES AZUCARES 20g
//./

7 4 PROTEINAS 18¢g
SAL 3,58

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Carne de Cerdoy de Pavo, Sal, Poteina de SOJA, azlcares, Dextrosa, Especias,
Estabilizantes (E-450, E-451), Ajo, Pimentdn, Antioxidante (E-301), Conservadores
(E-250, E-252) Potenciador del Sabor (E-621), Colorante (E-120).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias | Az(icares | Grasas Jf Grasas

Saturadas
123 Keal

.lﬂ und 4 und/caja

I
)

CALIDAD

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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INFORMACION NUTRICIONAL

Walores medios en 100 g de parte comestbie

VALOR ENERGETICO 2300 % /712 Keal

GRASAS 7558

DE LAS CUALES SATURADAS L5080

HIDRATOS DE CARBOMNO b g

OE LOS CUALES AJUCARES bg

PROTEINAS B4 g

54 i9g

ALERGENOS

Mo s= han smpleado susmancias proc=dent=a da MG

LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIEMTES
Fanceta de Cerdo IBERICC de Bellota, Sal, Azlicares,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316)

Cada racion de 30g contiene:

_Grasas
Saturadas

P Pt o
HSILCAES

Caloras

214 Keal

1% Y00 1326 V3824 g5
de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™

0g
00%

10.2034/J
CE

Fabricado por Sierra Magina, 5.4,
C/ Beas de Segura, 4
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M E D | A P I EBE Z A

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 2900 kJ/712 Kcal
GRASAS 75,51 ¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 2550¢g
HIDRATOS DE CARBONO 00¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 00g
PROTEINAS 8,40 g
SAL 3,90g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta de Cerdo, Sal, Conservadores (E-250, E-252), Antioxidante (E-331).

Cada racion de 30g contiene:

Carizs | ptecares S
214 Keal
24°% 19.5%

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™*

49 und

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 2900 kJ/712 Kcal
GRASAS 755¢
DE LAS CUALES SATURADAS 255¢g
HIDRATOS DE CARBONO Og
DE LOS CUALES AZUCARES Og
PROTEINAS 84¢
SAL 39¢g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta de Cerdo IBERICO de Bellota, Sal, Azlcares,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

4 Grasas
AzUcares Saturadas

Calorias

24 Keal
1 %/

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™*

T

<D

ll? und 6 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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S E M C U R A DA

| a P M I E N T A 1/ 2 P

' INFORMACION NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 2900 kJ/712 Kcal
GRASAS 75,51 ¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 2550¢g
HIDRATOS DE CARBONO 00¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 00g
PROTEINAS 8,40 g
SAL 3,90g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta de Cerdo, Sal, Pimienta, Azlicares, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:
24 Keal

0'09 @ Saltltﬁa;as ﬂ
1% 24% 195%

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™*

Calorias

T ....‘r__m'

<D

ll? und 6 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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PANCETA IBERICA ge BELLOTA

TROZO 2709

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 2900 kJ/712 Kcal
GRASAS 75,50 g
DE LAS CUALES SATURADAS 2550 g
HIDRATOS DE CARBONO 00¢g
DE LOS CUALES AZUCARES 00g
PROTEINAS 848
SAL 390¢g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta de Cerdo Ibérico de Bellota, Sal, Az(cares,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas Sradas

214 Keal 279 | 11g

d 36 und/caja
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&9 un
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CALIDAD
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Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible

VALOR ENERGETICO 2900 kJ/712 Kcal
GRASAS 7551¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 2550 g
HIDRATOS DE CARBONO 00g

DE LOS CUALES AZUCARES 00g
%smﬁumaow.wgm

Vafor - 00g DE PR ‘zsa, 4,1“' s ; . “‘,4 - { § v 5 i. l“ /
s 2900 kJ(712Kcal) M 4 : / 1% * , PROTEINAS 840g
G ; ‘ / '

. Olpgriry 4 : ‘) b 4 ¥ y 3,90
g . b —
e ;2 Bt | S

rbono

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Panceta de Cerdo, Sal, Conservadores (E-250, E-252), Antioxidante (E-331).

Calorias

Az(cares

Cada racion de 30g contiene:
J4Keal§ 00¢

@ Sartltﬁa;as ﬂ
1% 2% 195%

de la Cantidad Diaria Orientativa de un adulto™*

e e e o
L. 2. 2 2.

2L
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o

TRIE( 22/ %)%
ll? und 36 undlcaja Fabricado por Sierra Magina, S.A.

C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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FORMATO 100g

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO <a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES <a0lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias || Azlicares || Grasas [f| ~Grasas

Saturadas
684Keal| 00¢

B s e,
Thund 40 und/eaja o beasde g

23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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Puntas de Codillos
deJﬂlllOll CURADO

=

S
-

INGREDIENTES:

Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-225)
2n¢ Antioxidantes (E-331, E-316).

Sin G
& &
S Q

INFORMACION NUTRICIONAL s

VALORES MEDIOS POR 100 g DE PRODUCTO —t

Valor Energético 934 KJ (228 Kcal)| ="i=="

Grasas 12008 |

Grasas Saturadas 2.80¢g 3

Hidratos de Carbono <0.lg | =—m——=="
AzUcares <0.1g %

Proteinas 28.00 g 021340
Sal 6.90 g SierraMagina S.A.
; C/Beasde Segura4
Conservacion y Transporte: Entre0°y5°C 23009 Pol. Ind. Los Olivares, Jaé

5 - 377
_ LN » | 8

LOTE: CONSUMIR ANTES DE:

J A M O N

PUNTAS oe CODILLOS

Curacidn minima 14 meses
INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12¢g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO <a0lg
DE LOS CUALES AZUCARES <aolg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas e

684Keall 00g | 369 | 09¢

I
/)egusta
cn )

CALIDAD

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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CODILLO »«e CERDO

Envase 350g aprox.

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO >a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES >a01lg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Codillo de Cerdo, Sal, Dextrosa, Conservadores (E-250, E-252)
Antioxidantes (E-331, E-316).

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas e

68,4Kcal 360 | 09¢

JJJJJJJ

¢¢¢¢¢¢¢

36 und/caja
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/)egusta
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CALIDAD
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Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
www.sierramaginasa.es
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En envase de 5 piezas

INFORMACION NUTRICIONAL
Valores medios en 100 g de parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 kJ/228 Kcal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 3g
HIDRATOS DE CARBONO <a01lg
DE LOS CUALES AZUCARES <allg
PROTEINAS 27g
SAL 6g

ALERGENOS

No se han empleado sustancias procedentes de OMG.
LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Codillo de Cerdo, Sal, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252), Antioxidantes (E-331, E-316).
Pezufia Chamuscada.

Cada racion de 30g contiene:

Calorias ’ Grasas
AzUcares Grasas e

684Keall 00g | 369 | 09¢

<D

Fabricado por Sierra Magina, S.A.
C/ Beas de Segura, 4
23009 Pol. Olivares Jaén
+34 953281526
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En piezas de 330g

INFORMACION NUTRICIONAL
Yalores medios en 100 g 0e parte comestible
VALOR ENERGETICO 934 k228 Keal
GRASAS 12g
DE LAS CUALES SATURADAS 32
HIDRATOS DE CARBONG =a Olg
DE LOS CUALES AZUCARES =allg
PROTEINAS 78
Sl GE

ALERGENOS

LIBRE DE ALERGENOS

INGREDIENTES
Jamon de Cerdo {Cruce 508 DURQC), 5al, Dextrosa,
Conservadores (E-250, E-252}, Antioxidantes [E-331, E-318).
Pezunfia Chamuscada.

Cada racion de 30g contiene:

10.2034/J
CE

Fabricado por Sierra Magina, 5.A.
€/ Beasde Segura, 4
23004 Pol, Olivares Jaen
434 953324 15 26
WWW. S MITamMaginasa.es
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Sierra Magina S.A.

C/ Beas de Segura, 4
Poligono Industrial Los Olivares
23009 Jaén SPAIN
T +34 953 281 526
e info@sierramaginasa.es

www.sierramaginasa.es
(www)
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